
gemeente 

Den Helder 
Raadsbesluit 

Raadsvergadering d.d. : 10 oktober 2011 

Besluit nummer : RB11.0137 

Onderwerp : Reconstructie Molenplein 

De raad van de gemeente Den Helder; 

gelezen het raadsvoorstel nummer RV011.0176 van het college van burgemeester en wethouders van 
Den Helder van 6 september 2011; 

kennis genomen hebbende van de voorbereidende commissievergadering Stadsontwikkeling en -beheer; 

besluit: 
1. voor de dekking van het gemeentelijk aandeel in de kosten voor de reconstructie van het Molenplein en de 

aanleg van een oversteekplaats bij de toegang naar Willemsoord een krediet 
beschikbaar te stellen ad. € 487.980,-. Toename kapitaallasten voor 2011 € 31.719,-. 

2. vanuit het vrijvallende investeringsbedrag, ad. € 750.980,- van het budget voor de reconstructie van de 
Middenweg {vrijvallende kapitaallasten voor 2011 € 48.814,-), in verband met de ter beschikkingstelling 
van subsidie van de provincie voor dit project, een bedrag van € 487.980 - aan te wenden voor de 
aanpassingen aan het Molenplein en het aanbrengen van de oversteek naar Willemsoord. 

Aldus besloten in de raadsvergadering 
van 10 oktober 2011. 

4 
voorzitter 
Koen Schumng 

griffier 
mr. drs. M. Huism 

ï 


